

OFERTANT

SRL “NostalitServ-Prim” SRL**Ofertă**Către **I.P. Gimnaziul Nicolae Dabija s. Heciul Vechi****Stimați domni,**

1. Examenînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Bîtcă Tudor – director , reprezentat al ofertantului **SRL “NostalitServ-Prim” mun. Bălți, str. Decebal136A,** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Reparația acoperișului la I.P. Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nul Sîngerei, Blocul A3** Cod CPV **45200000-9** pentru suma de **317 124,31 lei (trei sute șaptesprezece mii una sută douăzeciși patru lei 31 bani),** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **63 424,87 lei (șasezeci și trei mii patru sute douăzeci și patru lei 87 bani)**
2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termeni de 60 zile.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 **(șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **18.10.2025** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la închierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumnevoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
Nu depunem ofertă alternativă
6. Am Înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standart pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Bîtcă Tudor, în calitate de Director SRL “ NostalitServ-Prim” , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL “ NostalitServ-Prim”.**

Data 14.08.2025**Ofertant,**

SRL “ Nostalitsrv – Prim”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 %(din prețul total ofertat)

2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de: a) (emisă de o bancă comercială) conform formularului F3.4
b) Rețineri successive din facturi

în cuantum de 0% (din prețul total ofertat)
constituie lei

3.Perioada de garanție pentru lucrările executate **(conform solicitării) ani**

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) **7(șapte)** zile calendaristice

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **7(șapte)** zile calendaristice

Data
14.08.2025

Ofertant,

Nostalitserv-Prim

**Reparatia acoperisului la I.P.
Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul
Vechi r-nul Sangerei, Blocul A3**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 380 549,18 lei

Intocmit in prețuri curente 31.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2	653,40	44,64	29 169,65
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat	m2	653,40	12,54	8 191,22
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 I strat	m2	653,40	114,07	74 535,46
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 II strat	m2	653,40	117,09	76 507,91
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte	m2	125,40	12,54	1 572,58

1	2	3	4	5	6	7
		sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort				
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -125,4 m2 sort I strat	m2	125,40	114,07	14 304,68
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 -125,4 m2 sort II strat	m2	125,40	117,09	14 683,23
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2	87,78	178,68	15 684,59
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	75,24	107,46	8 085,46
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2	87,78	12,54	1 100,38
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu embrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Parapet	m2	87,78	117,09	10 277,76

1	2	3	4	5	6	7
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	22,00	129,68	2 852,96

		Total	lei	256 965,88
		Asigurari sociale	24 %	24 044,78
		Total		281 010,66
		Cheltueli de tansport	8 %	12 215,70
		Total		293 226,36
		Cheltueli de regie	5 %	14 661,32
		Total		307 887,68
		Beneficiu de deviz	3 %	9 236,63
		Total		317 124,31
		TVA	20 %	63 424,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		380 549,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului la I.P.
Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul
Vechi r-nul Sangerei, Blocul A3**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 380 549,18 lei

Intocmit in prețuri curente 31.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,74	64,84	4 975,82
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,80	64,84	570,59
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,64	64,84	5 293,54
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	528,28	72,00	38 036,16
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,10	64,84	19 912,36
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	449,04	64,84	29 115,75
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,20	64,84	2 282,37
Total manopera						100 186,59

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,27	337,00	1 775,99
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,71	345,00	1 969,95
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,11	13,00	1,43
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,08	3 800,00	304,00
5.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,08	3 800,00	304,00
6.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	8,36	180,00	1 504,80
7.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	9,12	12,00	109,44
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	518,29	10,90	5 649,36
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	259,97	32,00	8 319,04
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 670,27	2,10	5 607,57
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	940,40 1 046,39	62,50 65,00	58 775,00 68 015,35
12.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,08	42,00	255,36
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,10	50,00	105,00
Total materiale de construcții						164 911,99

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	164,54	15,00	2 468,10
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,40	10,00	44,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,47	20,00	789,40
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,01	10,00	30,10

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,83	10,00	658,30
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,53	10,00	5,30
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,78	10,00	87,80
Total utilaje de construcții						4 083,00

Total	lei	256 965,88
Asigurari sociale	24 %	24 044,78
Total		281 010,66
Cheltueli de tansport	8 %	12 215,70
Total		293 226,36
Cheltueli de regie	5 %	14 661,32
Total		307 887,68
Beneficiu de deviz	3 %	9 236,63
Total		317 124,31
TVA	20 %	63 424,87

Total deviz: **380 549,18**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia acoperisului la I.P. Gimnaziul** **Investitor**
N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nul Sangerei,
Blocul A3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			44,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 169,65
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			12,54
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	72,00	2,88
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	32,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	50,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 191,22
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 I strat	m2			114,07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	62,50	75,47
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,90	3,43
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74 535,46
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 II strat	m2			117,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,90	3,43
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76 507,91
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort	m2			12,54
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	72,00	2,88
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	32,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	50,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 572,58

1	2	3	4	5	6	7
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -125,4 m2 sort I strat	m2			114,07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	62,50	75,47
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,90	3,43
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			14 304,68
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 -125,4 m2 sort II strat	m2			117,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,90	3,43
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			14 683,23
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2			178,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	64,84	60,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	345,00	22,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,10	63,88
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	337,00	20,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	50,00	0,70
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	10,00	0,33
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			15 684,59
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			107,46
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	64,84	66,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	64,84	7,78
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	180,00	20,00
	2010102904339	Dulap rasinol tiv cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	3 800,00	4,04
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 800,00	4,04
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	12,00	1,45
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	13,00	0,02
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	42,00	3,39
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			8 085,46
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2			12,54
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	72,00	2,88
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	32,00	9,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	50,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 100,38
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu embrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Parapet	m2			117,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	72,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	65,00	78,48
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,90	3,43
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 277,76
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t			129,68
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	64,84	25,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	64,84	103,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 852,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.